
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №1570 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 1570 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14107494 1328970 Брика Олександр Володимирови
ч

065376 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305605 Ветеринарна 
медицина

131,150

2 14030466 1328970 Вонсович Владислав Вадимович
052847 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214238 Ветеринарна 
медицина

130,433

3 13901019 1328970 Гаєвський Олександр Олександрович
031232 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254451 Ветеринарна 
медицина

132,400

4 13911625 1328970 Ганзуля Поліна Олексіївна
031230 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298139 Ветеринарна 
медицина

135,550

1



5 13542985 1328970 Гнатюк Роман Олександрович
060742 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0120276 Ветеринарна 
медицина

140,950

6 13890941 1328970 Горбатенко Ярослав Олександрович
013450 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0252991 Ветеринарна 
медицина

124,067

7 13614547 1328970 Зан Амалія Анатоліївна
037349 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0080549 Ветеринарна 
медицина

133,750

8 13887211 1328970 Каспрук Роман Миколайович
013908 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259784 Ветеринарна 
медицина

139,350

9 13452997 1328970 Лисенко Матвій Володимирови
ч

065382 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305648 Ветеринарна 
медицина

135,700

10 13708148 1328970 Маньковська Вікторія Андріївна
031252 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298926 Ветеринарна 
медицина

138,150

11 13505873 1328970 Мацегоріна Анастасія Юріївна
031224 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298854 Ветеринарна 
медицина

139,900

12 13794327 1328970 Панченко Анастасія Сергіївна
031260 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0341620 Ветеринарна 
медицина

134,267

13 13669063 1328970 Свірідонов Михайло Олегович
031228 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0228757 Ветеринарна 
медицина

116,333

14 13436591 1328970 Сиротенко Наталія Миколаївна
065372 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305652 Ветеринарна 
медицина

140,600

15 13617054 1328970 Сухина Леся Тиберіївна
037341 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0010442 Ветеринарна 
медицина

138,767

16 13792678 1328970 Федорас Євгеній Юрійович
013917 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259149 Ветеринарна 
медицина

139,400

2



17 13517383 1328970 Цвілій Олександра Миколаївна
031217 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012741 Ветеринарна 
медицина

132,600

18 13796814 1328970 Якубовська Єлизавета Сергіївна
013903 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0259052 Ветеринарна 
медицина

140,450

3


